
第 15 回 MISS Summit Forum 

運営資金協力のお願い 

 

企業各位 

 

謹啓 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます｡ 

この度、第 15 回 MISS Summit Forum を、令和 5 年 3 月 11 日(土) ～ 3 月 31 日(金)、

あいちせぼね病院（コロナウイルスの影響により、オンデマンド配信）にて開催する運び

となりました｡ 

 

本 Forum は､国内はもとより海外からの医師にも多数ご参加頂き､MISS の発展､技術の

向上､普及を目的に年一回開催致しております｡ 

企業の皆様におかれましては､広報及びマーケティング活動として格好の機会かと思わ

れます｡事務局としましては、準備・運営はできる限り簡素に行い､自助努力により進めて

いく予定でありますが､まだまだ皆様の深いご理解と浄財に大きく依存しなければならな

い状況でございます｡ 

 

つきましては､第 15 回 MISS Summit Forum 開催に伴う運営資金（別紙参照）の一部に

ついて、ご支援を賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

コロナ渦で何かと不便な状況が続きますが、貴社の皆様のご健康と、益々のご繁栄を心

よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

令和 4 年 10 月吉日  

                                          第 15 回 MISS Summit Forum  

   代表世話人：医療法人全医会 理事長 伊藤不二夫 


